
CENNÍK 
SORTIMENTU

Antikorové potrubie s farebným 
ochranným PE opláštením

* �Odporúčané maloobchodné 
ceny s DPH

NOVINKA



POTRUBIE CLASSIC
Voda, plyn • nehrdzavejúca oceľ AISI 316L • prevádzkový 
tlak 10 bar (voda), 0,5 bar (plyn) • odolnosť proti teplote 
650 °C • EN 10380

Ø DN8 • G3/8"

M0101 dĺžka 3 m 32,00 €* 10,67 €/m*

M0102 dĺžka 10 m 98,00 €* 9,80 €/m*

M0103 dĺžka 30 m 294,00 €* 9,80 €/m*

M0104 dĺžka 60 m 588,00 €* 9,80 €/m*

Ø DN12 • G1/2"

M0107 dĺžka 3 m 840 €* 12,00 €/m*

M0108 dĺžka 10 m 111,00 €* 11,10 €/m*

M0109 dĺžka 30 m 333,00 €* 11,10 €/m*

M0110 dĺžka 60 m 666,00 €* 11,10 €/m*

Ø DN15 • G3/4"

M0113 dĺžka 3 m 43,00 €* 14,33 €/m* 

M0114 dĺžka 10 m 129,00 €* 12,90 €/m*

M0115 dĺžka 30 m 387,00 €* 12,90 €/m*

M0116 dĺžka 60 m 774,00 €* 12,90 €/m*

Ø DN20 • G1"

M0119 dĺžka 3 m 54,00 €* 18,00 €/m*

M0120 dĺžka 10 m 163,00 €* 16,30 €/m*

M0121 dĺžka 30 m 489,00 €* 16,30 €/m*

M0122 dĺžka 60 m 978,00 €* 16,30 €/m*

Ø DN25 • G5/4"

M0125 dĺžka 3 m 64,00 €* 21,33 €/m*

M0126 dĺžka 10 m 196,00 €* 19,60 €/m*

M0127 dĺžka 30 m 588,00 €* 19,60 €/m*

M0128 dĺžka 60 m 1 176,00 €* 19,60 €/m*

VLNOVCOVÉ ANTIKOROVÉ POTRUBIE

Školenie pre rozvody plynu
Po absolvovaní školenia získate 
osvedčenie, ktoré má platnosť 
10 rokov.
merabell.sk/odborne-skolenie

Online kalkulačka potrubia
Vypočítajte správny priemer 
potrubia vašej inštalácie na pár 
kliknutí.
merabell.sk/kalkulacka

Potrubie GAS PROFI
Plyn • nehrdzavejúca oceľ AISI 316L • žlté PE ochranné 
opláštenie • prevádzkový tlak 0,5 bar • odolnosť proti 
teplote 650 °C • EN 15266

Ø DN12 • G1/2"

M0133 žltá dĺžka 3 m 43,00 €* 14,40 €/m* 

M0131 žltá dĺžka 10 m 128,00 €* 12,80 €/m*

M0111 žltá dĺžka 30 m 384,00 €* 12,80 €/m*

M0112 žltá dĺžka 60 m 768,00 €* 12,80 €/m*

Ø DN15 • G3/4"

M0134 žltá dĺžka 3 m 54,00 €* 18,00 €/m*

M0132 žltá dĺžka 10 m 162,00 €* 16,20 €/m*

M0117 žltá dĺžka 30 m 486,00 €* 16,20 €/m*

M0118 žltá dĺžka 60 m 972,00 €* 16,20 €/m*

Ø DN20 • G1"

M0123 žltá dĺžka 30 m 638,00 €* 21,27 €/m*

M0124 žltá dĺžka 60 m 1 267,00 €* 21,27 €/m*

Ø DN25 • G5/4"

M0129 žltá dĺžka 30 m 804,00 €* 26,80 €/m*

M0130 žltá dĺžka 60 m 1 608,00 €* 26,80 €/m*

Potrubie AQUA PROFI
Voda • nehrdzavejúca oceľ AISI 316L • červené, modré PE 
ochranné opláštenie • prevádzkový tlak 10 bar • odolnosť 
proti teplote 650 °C • EN 10380

Ø DN12 • G1/2"

M0135 červená dĺžka 3 m 43,00 €* 14,40 €/m* 

M0136 červená dĺžka 10 m 128,00 €* 12,80 €/m*

M0137 modrá dĺžka 3 m 43,00 €* 14,40 €/m* 

M0138 modrá dĺžka 10 m 128,00 €* 12,80 €/m*

Ø DN15 • G3/4"

M0139 červená dĺžka 3 m 54,00 €* 18,00 €/m*

M0140 červená dĺžka 10 m 162,00 €* 16,20 €/m*

M0141 modrá dĺžka 3 m 54,00 €* 18,00 €/m*

M0142 modrá dĺžka 10 m 162,00 €* 16,20 €/m*

Samovulkanizačná ochranná páska
Silikon • dĺžka 3 m

M0321 žltá 12,99 €*

M0326 červená 12,99 €*

M0327 modrá 12,99 €*

Korugovaná chránička KOPOFLEX®
Dvojplášťová • HDPE • dĺžka 50 m • vonkajší/vnútorný 
priemer 50/41 mm • žltá 

M0322 129,99 €* 2,60 €/m*

FAREBNÉ POTRUBIE

NOVINKA

NOVINKA



Prevlečná matica
M0201 G3/8" DN8 1,10 €*

M0202 G1/2" DN12 1,50 €*

M0203 G3/4" DN15 2,00 €*

M0204 G1" DN20 3,00 €*

M0205 G5/4" DN25 3,90 €*

Spojka
M0207 G1/2" – G1/2" DN12 3,40 €* 

M0208 G3/4" – G3/4" DN15 4,30 €* 

M0209 G1" – G1" DN20 6,40 €* 

M0210 G5/4" – G5⁄4" DN25 8,60 €*

Ploché tesnenie
M0224 3/8" 15 / 8 × 2 DN8 0,17 €* 

M0225 1/2" 18,5 / 12 × 2 DN12 0,21 €* 

M0226 3/4" 24 / 16 × 2 DN15 0,26 €* 

M0227 1" 30 / 20 × 2 DN20 0,30 €*

M0228 5/4" 38,5 / 25 × 2 DN25 0,34 €*

T-kus
M0235 3 × G1/2" DN12 6,80 €* 

M0236 3 × G3/4" DN15 8,60 €* 

M0237 3 × G1" DN20 12,80 €* 

Redukcia
M0221 G3/4" – Rp1/2" DN15 4,30 €* 

M0222 G1" – Rp3/4" DN20 6,40 €* 

M0223 G5/4" – Rp1" DN25 8,60 €* 

Redukcia
M0232 G1/2" – G1/2"(i) DN12 3,40 €* 

M0233 G3/4" – G3/4"(i) DN15 4,30 €* 

M0234 G1" – G1"(i) DN20 6,40 €* 

Prechodová vsuvka
M0212 G1/2" – R1/2" DN12 3,40 €* 

M0213 G3/4" – R3/4" DN15 4,30 €* 

M0214 G1" – R1" DN20 6,40 €* 

M0215 G5/4" – R5/4" DN25 8,60 €*

Redukcia pre WC nádržky
M0229 G1/2" (F) – G3/8" (M) DN8 2,10 €* 

Redukovaná prechodová 
vsuvka
M0217 G3/4" – R1/2" DN15 4,30 €* 

M0218 G1" – R3/4" DN20 6,40 €*

M0219 G5/4" – R1" DN25 8,60 €* 

SPOJOVACIE PRVKY
Voda, plyn • poniklovaná mosadz (prevlečná matica), mosadz

Orezávací nôž na opláštenie
5 zahnutých čepelí • 5 rovných čepelí

M0304 16,99 €*

Rezák na vlnovcové potrubie
Na antikorový vlnovec a meď • nastaviteľné rameno pre 
rúrky Ø 6 – 42 mm • náhradné rezné koliesko

M0305 71,99 €*

Pákový magnetický lis 
pre antikorové vlnovcové 
potrubie
Magnetické čeľuste DN8, DN12, 
DN15, DN20, DN25 • systémový 
kufor L-BOXX 102 • vnútorné 
priehradky na fitinky, rezák a nôž • 
systém spájania viacerých kufrov • 
rozmery 44 × 36 × 12 cm

M0303 424,99 €*

NÁSTROJE A PRÍSLUŠENSTVO

Systémový kufor L-BOXX 
s vložkou na uloženie 
tvaroviek
Veko zaťažiteľné do 100 kg • 
14 vyberateľných priečinkov • systém 
spájania viacerých kufrov • rozmery 
44 × 36 × 12 cm 

M0320 92,99 €*

Viacúčelová taška
Pevná plastová základňa • vnútorné 
priečinky na náradie • vnútorné 
a vonkajšie priečinky • nastaviteľný 
popruh • rozmery 41 × 24 × 28 cm 

M0302 34,99 €*

Systémový kufor na 
príslušenstvo L-BOXX Mini
Variabilné prepážky • až 
6 priehradiek • mechanizmus 
na stohovanie • rozmery 
26 × 15,5 × 6,5 cm 

M0323 14,99 €*

NOVINKA NOVINKA



Pripojovací set AQUA FLEXI
M0044 R1/2" – G1/2" 2 hadice 30 – 60 cm 33,99 €*

M0045 R3/4" – G3/4" 2 hadice 30 – 60 cm 43,99 €*

Pripojovacia hadica 
AQUA FLEXI
M0038 R1/2" – G1/2" 30 – 60 cm 16,99 €*

M0041 R3/4" – G3/4" 30 – 60 cm 21,99 €*

Pripojovacia hadica 
AQUA FLEXI
M0051 G1/2" – G1/2" 30 – 60 cm 16,99 €*

M0053 G3/4" – G3/4" 30 – 60 cm 21,99 €*

M0062 G1" – G1" 30 – 60 cm 29,99 €*

M0064 G1" – G1" 75 – 150 cm 43,99 €*

Pripojovacia hadica 
AQUA FLEXI
M0039 R1/2" – G1/2" 30 – 60 cm 16,99 €*

M0042 R3/4" – G3/4" 30 – 60 cm 21,99 €*

Pripojovacia hadica 
AQUA FLEXI
M0052 G1/2" – G1/2" 30 – 60 cm 16,99 €*

M0054 G3/4" – G3/4" 30 – 60 cm 21,99 €*

Pripojovací set FLEXI
M0046 R1/2" – G1/2" 3 hadice 30 – 60 cm 43,99 €*

M0047 R3/4" – G3/4" 3 hadice 30 – 60 cm 54,99 €*

Pripojovací set AQUA FLEXI
M0055 G1/2" – G1/2" 2 hadice 30 – 60 cm 33,99 €*

M0056 G3/4" – G3/4" 2 hadice 30 – 60 cm 43,99 €*

Pripojovací set AQUA FLEXI  
pre domáce vodárne
M0063 G1" – G1" 2 hadice 30 – 60 cm 59,99 €*

PRIPOJOVACIE SETY
Voda, plyn • nehrdzavejúca oceľ AISI 316L • PVC modré, červené, žlté ochranné opláštenie • 
DN12, DN15, DN20 • EN 10380 • prevádzkový tlak 10 bar • odolnosť proti teplote 650 °C

Naťahovací nástroj
Na natiahnutie hadíc FLEXI DN12, 
DN15, DN20

M0301 42,99 €*

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

Pripojovacia hadica 
GAS FLEXI
M0040 G1/2" – R1/2" 30 – 60 cm 16,99 €*

M0037 G1/2" – R1/2" 50 – 100 cm 21,99 €*

M0027 G1/2" – R1/2" 75 – 150 cm 25,99 €*

M0043 G3/4" – R3/4" 30 – 60 cm 21,99 €*

M0057 G3/4" – R3/4" 75 – 150 cm 33,99 €*

M0065 G1" – R1" 75 – 150 cm 43,99 €*

Natiahnite podľa potreby

PRE 
ČERPADLA



Bezpečná hadička
Kačička je symbolom kampane, ktorá 
varuje pred skrytým nebezpečenstvom 
vytopenia domácností.
www.bezpecna-hadica.sk

Batériová hadica

M10×1" dlhý – G3/8"

M0010 35 cm 12,99 €*

M0011 50 cm 14,99 €*

M0012 70 cm 16,99 €*

Batériová hadica

M10×1" dlhý – G3/8"

M0075 35 cm 7,99 €*

M0076 50 cm 9,99 €*

M0077 70 cm 11,99 €*

Toaletná hadica

G3/8" – G3/8"

M0001 35 cm 12,99 €*

M0002 50 cm 14,99 €*

M0003 80 cm 16,99 €*

Toaletná hadica

G3/8" – G3/8"

M0066 35 cm 7,99 €*

M0067 50 cm 9,99 €*

M0068 80 cm 11,99 €*

Práčková hadica

G3/4" – G3/4" koleno

M0016 125 cm 29,99 €*

M0017 175 cm 38,99 €*

Toaletná hadica

G3/8" – G1/2"

M0004 35 cm 12,99 €*

M0005 50 cm 14,99 €*

M0006 80 cm 16,99 €*

Toaletná hadica

G3/8" – G1/2"

M0069 35 cm 7,99 €*

M0070 50 cm 9,99 €*

M0071 80 cm 11,99 €*

Toaletná hadica

G1/2" – G1/2"

M0007 35 cm 12,99 €*

M0008 50 cm 14,99 €*

M0009 80 cm 16,99 €*

Toaletná hadica

G1/2" – G1/2"

M0072 35 cm 7,99 €*

M0073 50 cm 9,99 €*

M0074 80 cm 11,99 €*

Batériový set

M10×1" dlhý – G3/8"

M0013 35 cm 25,99 €*

M0014 50 cm 29,99 €*
M0015 70 cm 33,99 €*

Redukcia pre batériové 
hadice

M10×1" (F) – M8×1" (M)

M0230 2 ks 4,20 €*

VODOVODNÉ HADICE AQUA PROFI
Nehrdzavejúca oceľ AISI 316L • PVC ochranné opláštenie • DN8 (batériová, toaletná), DN12 (práčková) • 
prevádzkový tlak 10 bar

VODOVODNÉ HADICE AQUA CLASSIC
Nehrdzavejúca oceľ AISI 316L • DN8 • prevádzkový tlak 10 bar

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

SET 2 KS 
HADÍC

MeraBlog 
Mrknite ako prasknutá vodovodná 
hadička za tri hodiny vytopila 
takmer celý panelák.
www.merabell.sk/sk-merablog



Bezpečnostný plynový 
ventil VAIT
Dětská, tepelná, prietoková poistka

M0312 Rp1/2" – G1/2" priamy 25,99 €*

M0313 Rp1/2" – Rp1/2" priamy 25,99 €*

M0314 Rp1/2" – G1/2" rohový 25,99 €*

M0315 Rp1/2" – Rp1/2" rohový 25,99 €*

Hadica CLASSIC

G1/2" – R1/2"

M0036 100 cm 16,99 €*

M0026 125 cm 20,99 €*

M0048 150 cm 24,99 €*

Hadica PROFI

G1/2" – R1/2"

M0018 50 cm 21,99 €*

M0019 75 cm 25,99 €*

M0020  100 cm 29,99 €*

M0021  125 cm 33,99 €*

M0022 150 cm 37,99 €*

M0023 200 cm 45,99 €*

Hadica PROFI s ventilom

G1/2" – R1/2"

M0024 75 cm 51,99 €*

M0025 100 cm 55,99 €*

M0049 150 cm 63,99 €*

M0050 200 cm 71,99 €*

Hadica FLEXI

G1/2" – R1/2"

M0040 30 – 60 cm 16,99 €*

M0037 50 – 100 cm 21,99 €*

M0027 75 – 150 cm 25,99 €*

G3/4" – R3/4"

M0043 30 – 60 cm 21,99 €*

M0057 75 – 150 cm 33,99 €*

G1" – R1"

M0065 75 – 150 cm 43,99 €*

Hadica PROFI

Rp1/2" – R1/2"

M0032 75 cm 25,99 €*

M0033 100 cm 29,99 €*

M0034 125 cm 33,99 €*

M0035 150 cm 37,99 €*

Hadica PROFI

G1/2" – G1/2"

M0028 75 cm 25,99 €*

M0029 100 cm 29,99 €*

M0030 125 cm 33,99 €*

M0031 150 cm 37,99 €*

2 V 1 
VENTIL 

A HADICA

PLYNOVÉ HADICE GAS
Nehrdzavejúca oceľ AISI 316L • PVC ochranné opláštenie • ochranné opletenie (PROFI) • otočná 
koncovka (PROFI) • úprava dĺžky (FLEXI) • DN12 (CLASSIC, FLEXI, PROFI), DN15 (FLEXI) • EN 10380 
(CLASSIC, FLEXI), EN 14800 (PROFI) • prevádzkový tlak 0,5 bar • odolnosť proti teplote 650 °C

NOVINKA

REFERENCIE
Merabell.sk/sk-merablog

Skryté rozvody 
plynovodu v bytovom 
dome
Otrokovice

Jednochlapová inštalácia domového 
plynovodu
Čechy pod Kosířem

Vzorová rekonštrukcia bytového 
plynovodu až k sporáku 
Ostrava

Vyfoťte QR kód. 
Mrknite na video 
a inšpirujte sa.

 PŘEHRÁT



Merabell Technologies s. r. o. 
Přerovská 54a • Olomouc 779 00
info@merabell.com • www.merabell.sk

© Merabell Technologies s. r. o. 

Potrebujete poradiť?  
Pavol vám odpovie na čokoľvek.
Pavel Hallang
+420 608 159 409 • pavel.hallang@merabell.com


